
ARRÊTÉ N° DEJIC31_310524
06420240531104

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 44 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 31 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231201290884001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ORDIARP 64130

ORDIARP 27/05/2024 24/06/
2024

V064240524000384001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un·e assistant·e
administratif.ve RH santé

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 24/05/2024 01/08/
2024

Un·e assistant·e
administratif.ve RH santé

V064240524000728001 Adjoint
technique agent technique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

11h00 COMMUNE DE SAUCEDE
64400 SAUCÈDE 24/05/2024 01/07/

2024

V064240524001252001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire de parc
informatique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques
64000 PAU 24/05/2024 01/08/

2024

V064240524001315001 Adjudant de
SPP

Chef d'agrès tout engin /
sous-officier de garde

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques
64000 PAU 24/05/2024 01/07/

2024

V064240524001620001 Adjoint
technique Chef d'équipe voirie propreté Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 COMMUNE D'HASPARREN
64240 Hasparren 24/05/2024 26/06/

2024 Services techniques

V064240524001656001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Appariteur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 27/05/2024 01/06/
2024 Secrétariat général

V064240527000873001 Rédacteur Assistant de gestion
comptable

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 27/05/2024 01/06/

2024
Ingénierie Financière et
recherche de financements

V064240528000013001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable RH
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

28/05/2024 07/08/
2024 Pole RH

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 2/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240528000051001

Conseiller
principal des
APS
Conseiller des
APS

RESPONSABLE
D'EXPLOITATION DE LA

PISCINE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE MOURENX
64150 Mourenx 28/05/2024 01/07/

2024 PISCINE

V064240528000146001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

28/05/2024 01/06/
2024 direction generale

V064240528000234001
Attaché
Attaché
principal

Directeur adjoint en charge
du domaine citoyenneté et
accueils et chef de service
citoyenneté et formalités

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 28/05/2024 01/07/
2024 Citoyenneté et formalités

V064240528000631001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent - filets anti-
pollution

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

28/05/2024 01/06/
2024 pôle voirie

V064240528000754001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Plombier
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

28/05/2024 01/06/
2024 pôle soutien

V064240528000878001 Adjoint
technique ambassadeur du tri Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA
GARBI 64185 Bayonne cedex 28/05/2024 01/06/

2024

V064240528001098001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
billeterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

28/05/2024 01/06/
2024

DIRECTION DE LA
CULTURE

V064240528001098002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
billeterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

28/05/2024 01/06/
2024

DIRECTION DE LA
CULTURE

V064240528001136001 Ingénieur
hors classe

Directeur-trice des Bâtiments
et des Espaces publics

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 28/05/2024 01/08/
2024

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 3/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
principal

cadres (retraite,
démission,...)

V064240528001205001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Menuisier charpentier
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

28/05/2024 19/06/
2024 Menuiserie

V064240528001399001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission Affaires
juridiques et commande

publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

28/05/2024 28/08/
2024

Service administratif et
financier

V064240528001837001 Adjoint
technique

Agent polyvalent en milieu
periscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

30h00
COMMUNE DE PARDIES-
PIETAT 64800 PARDIES-
PIÉTAT

28/05/2024 02/09/
2024 Restauration

V064240528001837002 Adjoint
technique

Agent polyvalent en milieu
periscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

30h00
COMMUNE DE PARDIES-
PIETAT 64800 PARDIES-
PIÉTAT

28/05/2024 02/09/
2024 Restauration

V064240528001883001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE DU MUSEE
BASQUE ET DE L'HISTOIRE
DE BAYONNE 64100 Bayonne

30/05/2024 01/08/
2024

V064240529000192001
Infirmier en
soins
généraux

INFIRMIERE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

29/05/2024 01/07/
2024 CCAS

V064240529000301001 Ingénieur
Attaché

Responsable du Centre
Technique Municipal

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 29/05/2024 01/08/
2024

DGA Aménagement et
Services Techniques

V064240529000448001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNE DE SERRES-
MORLÀAS 64160 SERRES-
MORLÀAS

29/05/2024 01/07/
2024 Service technique

V064240529001320001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint
administratif

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

18h00
SYNDICAT MIXTE DES GAVES
D'OLORON, ASPE, OSSAU ET
DE LEURS AFFLUENTS 64400
Oloron-sainte-marie

30/05/2024 05/06/
2024

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 4/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240529001357001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f) Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170

Artix 29/05/2024 01/10/
2024

V064240529001505001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent technique polyvalent
spécialité bâtiment (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170
Artix 29/05/2024 02/09/

2024 Technique

V064240529001556001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité 33h00
SYNDICAT INTERCOMMUNAL
A VOCATION SCOLAIRE
GAZTELAIA 64130 CHÉRAUTE

29/05/2024 20/08/
2024 TECHNIQUE

V064240530000077001

Attaché
Attaché
principal
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins
généraux
Infirmier en
soins
généraux hors
classe

Chef de service en SDSEI
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/05/2024 01/07/
2024

DGASH SDSEI Pau
Agglomération

V064240530000279001

Cadre de
santé
Cadre
supérieur de
santé
Infirmier en
soins
généraux
Infirmier en
soins
généraux hors
classe
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) des
Etablissements d'accueil des
jeunes enfants et intérim au

Responsable de mission

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/05/2024 01/06/
2024

DGASH Direction Enfance
Famille Santé Publique
Service PMI

V064240530000288001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant(e) administratif(ve)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/05/2024 17/06/
2024 DGASH SDSEI Nive Nivelle

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 5/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240530000981001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe atelier Poids
Lourds - Engins TP /agricoles

(H-F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/05/2024 01/07/
2024

DGAPID Direction routes et
infrastructures Service
Opérationnel Départemental
du Parc Equipe Atelier

V064240530001220001 Assistant
socio-éducatif

Educateur(rice) en
prévention spécialisée

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 30/05/2024 01/07/

2024
Direction Vie des quartiers,
Politique de la Ville et
Emploi de territoire

V064240530001516001 Adjoint
administratif secretaire polyvalente

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00 COMMUNE DE BUZIET 64680
Buziet 30/05/2024 01/07/

2024 mairie

V064240530001517001

Attaché
Attaché
principal
Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Chef de service en SDSEI
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/05/2024 01/07/
2024 DGASH SDSEI Haut Béarn

V064240530001749001
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chargés / assistants supports
logiciels métiers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

30/05/2024 12/07/
2024

Service Intercommunal du
Numérique

V064240531000131001 Ingénieur Architecte Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

31/05/2024 01/07/
2024

Service Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064240531000180001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable voirie, éclairage
public, réseaux divers -
Adjoint au directeur des
services techniques h/f

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE JURANÇON
64110 JURANÇON 31/05/2024 01/08/

2024

V064240531000307001 Rédacteur référente élections -
recensement

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 31/05/2024 01/08/

2024 Etat civil et citoyenneté

V064240531000406001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE D'AUBERTIN
64290 Aubertin 31/05/2024 04/06/

2024 agent polyvalent

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 6/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240531000536001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT ACCUEIL /
ENTRETIEN / RÉGIE

CAISSE PISCINE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 31/05/2024 01/06/

2024

V064240531000955001 Adjoint
technique

AGENT CANTINE ET
MENAGE

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

25h00 COMMUNE D'AUSSEVIELLE
64230 AUSSEVIELLE 31/05/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

Arrêté n° DEJIC31_310524

Page 7/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
31/05/2024


	Arrêté n° DEJIC31_310524
	06420240531104
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



